
WÓ)Ot CJminy1(widzyn

Kwidzyn, 08.12.2016 r.

ZP.271.16.2016

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Usługa pełnienia funkcji koordynatora szkolnego w
ramach realizacji projektu pn. Kompetentni= gotowi na lepszą przyszłość".

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2015 r., poz. 2164) zwaną dalej "ustawą", Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach postępowania:

1. Dokonano wyboru oferty:

Część I Anna Cichocka, ul. Kwidzyńska 15/1, 82-500 Tychnowy, za cenę brutto 1125,00 zł,

Część II Halina Rybarczyk, ul. Kwidzyńska 3 m. 2, 82-500 Korzeniewo za cenę brutto 900,00 zł

Część III Magdalena Weiss, ul. Pawlicka 2E, 82-500 Rakowiec za cenę brutto 900,00 zł

Część IV Katarzyna Stawska, ul. Koszykowa 8A, 82-500 Kwidzyn za cenę brutto 900,00 zł

Część V Jolanta Bryczkowska, ul. Długa 19A, 82-500 Mareza za cenę brutto 1125,00 zł

Część VI Elżbieta Hiszczyńska, Licze 64b, 82-500 Licze za cenę brutto 900,00 zł

Uzasadnienie:
Oferty spełniły wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymały maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

2. W niniejszym postępowaniu wpłynęło po jednej ofercie na każdą z części zamówienia, które poddano
ocenie - zgodnie z tabelą:

Punktacja
Część

Wykonawca Kwota oferty Doświadczenie pkt -
zamówienia (w latach) kryterium pkt - kryto SUMAdoświadczenie

cena
Anna Cichocka

1 ul. Kwidzyńska 15/1, 1125,00 20 60 40 100
82-500 Tychnowy

Halina Rybarczyk
322 ul. Kwidzyńska 3 m. 2, 900,00 60 40 100

82-500 Korzeniewo

Magdalena Weiss
203 ul. Pawlicka 2E, 900,00 60 40 100

82-500 Rakowiec

Urzqd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 4151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzvn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzvn.pl


Katarzyna Stawska
4 ul. Koszykowa 8A, 900,00 1 60 O 60

82-500 Kwidzyn
Jolanta Bryczkowska

205 ul. Długa 19A, 1125,00 60 40 100
82-500 Mareza
Elżbieta Hiszczyńska

6 Licze 64b, 900,00 25 60 40 100
82-500 Licze

3. Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać
zawarta od dnia 14.12.2016 roku.

4. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych
w dziale VI - "Środki ochrony prawnej" ustawy.

JT

ogrod%ka

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.gminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl

